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Nr. !fJProt. Dt.26.0 1.20 19 

Objekti: Shpalljen e afatit te regjistrimit te kandidateve 

VENDIM 

Bazuar ne Vendimin Nr. 2 date 26.01.20 19; Yendimin Nr. 3, date 26.01.20 19; Yendimin 
Nr. 8 date 26.01.20 19, Vendimin e Senatit Akademik nr. 06 me date 23. 01.2019 per 
"Shpalljen e zgjedhjeve te reja, per I vend nga radhet e perfaqesuesve te MASR, si eksperte 
te njohur ne fushat akademike, menaxheriale, publicistike, ekonomike dhe juridike, per 
anetar te bordit te administrimit, i cili do te perzgjidhet nga studentet e Universitetit te 
Arteve", Yendimin Nr. 9, date 26.01.2019 te Komisionit lnstitucional Zgjedhor te UART 
shpall: 

Periudha e regjistrimit te kandidateve per anetar te Senatit Akademik dhe Anetar te Bordit 
te Administrimit, filion me date 30.01.2019, ora 08.00 deri me date 03.02.2019, ora 16:00. 

Te gjithe studentet e interesuar per te vetekandiduar per pozicionin e anetarit te Senatit 
Akademik ftohen te depozitojne formularin e aplikimit se bashku me dokumentacionin 
shoqerues prane KI Z. 

Te gjithe te interesuar per te vetekandiduar per pozicionin e anetarit te Bord it te 
Administrimit ftohen te depozitojne formularin e aplikimit se bashku me dokumentacionin 
shoqerues prane KIZ. 
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